Pro snadné navlékání a příjemný pocit při nošení pro naše pahýlové návleky používáme vysoce
kvalitní materiály jako bavlnu, ovčí střiž nebo směsné tkaniny. Pahýlové návleky do značné
míry eliminují problémy způsobené třením na pokožce, záněty a otlaky. Jejich používání často
přispívá ke snížení únavy uživatele, protože díky optimálnímu usazení pahýlu v protéze
potřebuje pro pohyb méně energie.
Pahýlové návleky
pro příjemný pocit
©
 O
tto
bo
ck
 ·
64
6S
1_
6.
04
=C
S-
02
-1
21
1
Pahýlové návleky
pro příjemný pocit
Otto Bock ČR s.r.o.
Protetická 460, 330 08  Zruč-Senec, T +420 377 825 044, F +420 377 825 03, email@ottobock.cz, www.ottobock.cz
Výhody
•	 ochrana pokožky
•	 absorpce potu
•	 omezení tření na pokožce
•	 snížení zarudnutí a velkého kolísání
teploty kůže
1 Pahýlový návlek froté
bílý, tenkostěnný, pro bércové amputace
Objednací kód Délka Barevný okraj Kód ZP Doplatek Nárok
451F2=20 20 cm zelený 04/5008461 0,- Kč 8ks/rok
451F2=25 25 cm tmavomodrý 04/5008461 0,- Kč 8ks/rok
451F2=30 30 cm žlutý 04/5008461 0,- Kč 8ks/rok
451F2=35 35 cm modrý 04/5008461 0,- Kč 8ks/rok
451F2=40 40 cm hnědý 04/5008461 0,- Kč 8ks/rok
451F2=45 45 cm černý 04/5008461 0,- Kč 8ks/rok
451F2=50 50 cm oranžový 04/5008461 0,- Kč 8ks/rok
451F2=60 60 cm červený 04/5008461 0,- Kč 8ks/rok
451F2=80 80 cm bílý 04/5008461 0,- Kč 8ks/rok
2 Pahýlový návlek bavlna
bílý, tenkostěnný, pro bércové amputace
Objednací kód Délka Barevný okraj Kód ZP Doplatek Nárok
451F3=20 20 cm zelený 04/5008468 0,- Kč 8ks/rok
451F3=25 25 cm tmavomodrý 04/5008468 0,- Kč 8ks/rok
451F3=30 30 cm žlutý 04/5008468 0,- Kč 8ks/rok
451F3=35 35 cm modrý 04/5008468 0,- Kč 8ks/rok
451F3=40 40 cm hnědý 04/5008468 0,- Kč 8ks/rok
451F3=45 45 cm černý 04/5008468 0,- Kč 8ks/rok
451F3=50 50 cm oranžový 04/5008468 0,- Kč 8ks/rok
451F3=60 60 cm červený 04/5008468 0,- Kč 8ks/rok
Uváděné délky platí vždy bez lemu a měří se od konce pahýlu až k okraji
protézového lůžka.
3 �Pahýlový návlek pro linery s trnem
bílý, s otvorem vyztuženým silikonem, 90 % PA, 10 % Lycra®
Objednací kód Šířka Délka Amputace
451F4=11–30 11 cm 30 cm bércové (3A)
451F4=11–40 11 cm 40 cm bércové
451F4=20–30 20 cm 30 cm stehenní (3B)
451F4=20–40 20 cm 40 cm stehenní
4 �Pahýlový návlek pro linery s trnem
bílý, s otvorem vyztuženým silikonem, 85 % bavlna, 15 % Lycra®
Objednací kód Šířka Délka Amputace
451F6=11–30 11 cm 30 cm bércové (4A)
451F6=11–40 11 cm 40 cm bércové
451F6=20–30 20 cm 30 cm stehenní (4B)
451F6=20–40 20 cm 40 cm stehenní
5 �Sheats
nylonový ochranný pahýlový návlek s proximálním dvoustěnným lemem,
pro ochranu kolenních manžet v oblasti proximálního okraje lůžka
Objednací kód Obvod prox. Délka Kód ZP Doplatek Nárok
451F21=S 20 cm 25,5 cm 04/5008470 215,- Kč 8ks/rok
451F21=M 22 cm 33 cm 04/5008470 215,- Kč 8ks/rok
451F21=L 23 cm 40,5 cm 04/5008470 215,- Kč 8ks/rok